
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
о результатах публичных слушаний

«28» апреля 2025 года

Организатор проведения публичных слушаний -  Администрация города Сарапула, в 
лице Комиссии по землепользованию и застройке, действующей в соответствии с 
постановлением Администрации города Сарапула от 11.06.2015 г. № 1633 «Об 
утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке» (с изменениями).

По проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 
18:30:000482:28, площадью 498 кв. м, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, 
город Сарапул, жилой район Дубровка, ул. Школьная, 24е, в территориальной зоне 
многофункциональной общественно-деловой застройки -  Д 1, в части увеличения площади 
застройки с 50% до 55% и уменьшения минимального отступа от границ земельного 
участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений с 
3 м до 0 м.

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях: 0 
человек (согласно протоколу публичных слушаний от 28.04.2025 года №12)._____________

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний
Участник публичных слушаний, внесший 

предложение и (или) замечание
Содержание предложений и (или) 

замечаний
- -

По результатам проведения публичных слушаний

РЕШИЛ:

1. Публичные слушания проведены в соответствии с действующим законодательством.
2. Назначить заседание Комиссии по землепользованию и застройке для подготовки 

рекомендаций Администрации города Сарапула о предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров или об отказе в предоставлении такого разрешения 
с указанием причин принятого решения.

Председатель Комиссии 
по землепользованию и застройке А.М.Зуев


